
PRODUCTION & DEVELOPPEMENT 
TISSAGE  / Production Manager

Eric Chaudier

Responsable Développement et 

Production 

tel 0477912115

e.chaudier@santex.fr

DIRECTION COMMERCIALE 
& AMINISTRATION DES 
VENTES / SALES DIRECTOR

Olivier Louison, Directeur 
Commercial
Contact commercial Export / 
Zone Europe du Nord et du sud
Tel : 04 77 91 21 05
Port. : 06 83 08 35 90
o.louison@santex.fr

ORIOL & FONTANEL – 02/01/23

Sébastien Sabourin

Commercial  Luxe 

Paris et Région Parisienne

Tel. : 06 89 33 80 45
s.sabourin@santex.fr

Anne-Sophie Bruneaux 

Assistante commerciale 

luxe France & Export

Tel : 04 77 91 21 45
As.bruneaux@santex.fr

Leila Houari

Assistante commerciale 

luxe France & Export

Tel : 04 77 91 21 51
l.houari@santex.fr

DIRECTION 
COMPTABILITE / 
Accounting

Muriel Lahcen

m.lahcen@santex.fr

Tel 0477912118

DIRECTION GENERALE / MANAGEMENT
Laurent Gery, Directeur Général / CEO

l.gery@santex.fr

SERVICE 
QUALITE / Quality

Rémy Chabot

Responsable Qualité 

& RSE 

Tel. 0477912114
r.chabot@santex.fr

TISSAGE 

Jean François Beal

Responsable Tissage 

et site de Montfaucon

Tel. 04 71 75 68 82
Jf.beal@santex.fr

Emilie Bostvironnois

Règlements & fournisseurs

Tel 0477912107

e.bostvironnois@santex.fr

ACHATS 

& APPROS / Buyer

Li Duan

Achats / Appros

Tel. 0477912122

l.duan@santex.fr

DEVELOPPEMENT

Mathieu Larcher

Responsable 

Développement

Tel. 0477912124

m.larcher@santex.fr

ENNOBLISSEMENT
RUBANS & IMPRESSION 
/ Dying & Printing

Christian LIOGIER

Tel. 0477912139
c.liogier@santex.fr

O R G A N I G R A M M E / O R G A N I Z A T I O N A L  C H A R T

Marketing & 
Supply

Maud Duport

Responsable 

Marketing & 

Supply

Tel 0477912155

m.duport@santex.fr

DECOUPE & 
ADHESIVAGE

Emilie Marcon

Chef d’atelier 

Découpe

Tel. 04 77912147
e.marcon@santex.fr
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